Et Symon at. h p nōr dicit p p s. symonis cum aduersarijs cū dz. Symō at exijt de hierusalem vbi remanserat ad terre custodiam.

Et venit vsqz zc. in quibus erant homines demetrii tenentes ea. h. Et declinavit i ioppē. z subdit causa.

Et auduit em zc. i. ciuitatis foralicū. h. Tradē par. demetrii. p p ea festinauit cape ipm p pte antiochi.

Et reuersus est. h. p nōr ponitur iudee munitio. cum dicit

salutem. Inuentu est i scriptura de spartiatīs z iudeis qm sūt frēs: z qz sunt d genere abraa. Et nūc ex q h coguim? benefacit scribētes nobis de pace vīa. Sz z nos rescripsim? vobis. Pecora nra z possessi ones nre vīe sūt z vīe nre. Adāuim? itaqz h nūcia ri vobis. Et auduit ionathas qm rgressi sūt pncipes demetrii cū exercitu mltō supra qz pri? pugre aduersus eū: z exijt ab irīm: z occurrat eis i amathite regione. Nō em dderat eis spaciū vt ingrederent regi onē ei? Et misit speculato res in castra eoz z reuersi renūciauerūt qz pstitūt su puenire illic nocte. Cū occidisset at sol pcepit ionathas suis vigilare: z esse i armis patos ad pugnā to ta nocte. Et posuit custo des p circuitū castror. Et audierūt aduersarij qz pa cus est ionathas cū suis i bello: z timuerūt z formi dauerūt i corde suo: z accē derūt focos in castrū suis.

Jonathas at z q cū eo erāt nō pgnouerūt vsqz mane.

Et videbāt at lūnaria ardētia: z secut? e eos ionathas z nō pphendit eos. Tran sierunt em flumē eleuthez

Et diuertit Jonathas ad arabas q vocabant zaba dei: z pcussit eos z accepit spolia eoz. Et iūxit z ve nit damascum: z pambula bat omnem regionē illam.

Symon autem exijt z ve nit vsqz aschalonē z ad p xima presidia: z declinavit

in ioppen: z occupauit eā. Auduit enim qz vellent p sidium tradere partib? demetrii: z posuit ibi custo des: vt custodirent eā. Et reuersus est ionathas z cō uocauit seniores populi: z cogitauit cum eis edifi care psidia in iudea: z edifi care muros in hierusalē z exaltare altitudine mag na inter medium arcis z ci uuitatis: vt separet eā a ciui tate vt esset ipsa singulari ter: z neqz emant neqz ven dant. Et cōuenerūt vt edi ficarent ciuitatē z cecide runt multi qui erant super torrentem ab ortu solis et reparauit eū qui vocat ca phetheta: z symon edifica uit aduāda in sephela z mu niuit eam: z imposuit por tas z seras. Et cū cogitas set triphon regnare asie et assumere dyadema z extē dere manum in antiochuz regem: timens ne forte nō pmitteret eū ionathas sed pugnaret aduersus eū que rebat cōprehendere euz et occidere. Et exurgēs abijt i bethsā z exijt ionathas ob uia cū qdragita milib? vi roz elcōz i plū: z vēit be tusan. Et vidit triphon qz vēit ionathas cū exercitu multo: vt extēderet i eū ma nus z timuit. Et excepit eū cū honore z pmedauit euz oib? amicis suis: z dedit ei mūera. Et pcepit exerciti bus suis z vt obedierēt ei sic sibi. Et dixit ionathe. Ut qd verasti vniuersum pplm: cū bellū nobis non sit: Et nunc remitte eos in